

Julian Read utsedd till VD för Doro från 15 juni 2024

Styrelsen för Doro AB (publ) "Doro" har utsett Julian Read till VD från 15 juni 2024. Jörgen Nilsson, VD sedan 7 december 2021, kommer fortsätta i sin nuvarande roll till den 15 juni 2024 och kommer att stå till företagets förfogande under en övergångsperiod. Julian Read är för närvarande VD för Simris Group AB (publ) och tar med sig strategiskt tänkande, innovation och ägandeskap samt relevant erfarenhet inom varumärkesbyggande, försäljning och marknadsföring av konsumentprodukter inom B2C- och B2B-kanaler till Doro.

"Jörgen Nilsson har lett utvecklingen av Doro efter uppdelningen från Careium 2021 till ett välfungerande självständigt börsnoterat bolag som genererar avkastning och värde för sina aktieägare. Jörgens driv, energi och passion för Doros uppdrag har bidragit till att skapa en företagskultur som kommer att leva vidare i generationer av aktiva seniorer. Styrelsen tackar Jörgen för hans bidrag till företagets långsiktiga framgångar," säger Henri Österlund, Styrelseordförande för Doro.

"Styrelsen ser fram emot att Julian Read fortsätter företagets framgångar som ny VD. Julian har en högst relevant bakgrund som bland annat Managing Director Nordics för Dyson under 2017-2022. Julians varumärkesbyggande och marknadsutvecklingsinitiativ för Byredo och Omega Pharma är också relevanta och kommer hjälpa honom att skapa värde för alla Doros intressenter," säger Henri Österlund.

Julian Read, född 1972, är för närvarande VD för Simris Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North, vars fokus är att sälja produkter tillverkade av cyanobakterier och mikroalger. Julian har en B. Sc. från Warwick University i biologi och företagsekonomi. Han är brittisk medborgare och har bott i Sverige sedan 2002.

För mer information kontakta:

Henri Österlund
Styrelseordförande
Tel. +46 46 280 5000 or e-mail: henri.osterlund@doro.com

Om Doro

Doro AB är ett teknikföretag som utvecklar tjänster och produkter för seniorer. Doros breda portfölj av produkter och tjänster bidrar till att koppla ihop generationer digitalt och skapar en trygg och självständig tillvaro i och utanför hemmet. Doro AB är ett svenskt bolag med huvudkontor i Malmö och är europeisk marknadsledare på mobiltelefoner för seniorer. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och har försäljningsverksamhet i mer än 20 länder. 2023 hade bolaget 118 medarbetare och omsättningen uppgick till 973,6 miljoner kronor. (85 miljoner EUR). Läs mer på www.doro.com/

Denna information är sådan information som Doro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-13 19:35 CET.

Bifogade filer

[Julian Read utsedd till VD för Doro från 15 juni 2024](#)